
Муниципальное автономное учреждение культуры 
«Централизованная библиотечная система 

города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗ № 62 - о/д

МАУК «ЦБС» 10.06.2020 г

Об утверждении 
кодекса профессиональной этики 
работников МАУК «ЦБС»

В целях предупреждения коррупционных правонарушений, установления 
основных стандартов (правил) поведения сотрудников, обеспечения условий для 
добросовестного исполнения работниками МАУК «ЦБС» своих должностных 
обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики работников МАУК «ЦБС» 
(Приложение 1).

2. Сотрудникам МАУК «ЦБС» в своей деятельности руководствоваться 
положениями настоящего Кодекса.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е. В. Тепикин


